様式第２０号（第１１条関係）

年　　月　　日
　茨城県知事　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　印

茨城県奨学金返還支援助成金請求書
　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定があった茨城県奨学金返還支援助成金を、上記のとおり交付されるよう茨城県奨学金返還支援助成金交付要綱１１条の規定により関係書類を添えて請求します。
記
　茨城県から私宛ての茨城県奨学金返還支援助成金に関する支払は、特に申し出をしない限り、以下の口座に振り込んでください。

	振込先金融機関

	支店名

	振込口座
	預金種別
	１普通　　　　２当座　　　　３その他（　　　　　　　　　　）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人氏名

注：振込口座は、必ず本人名義の口座を指定してください。
（添付書類）

・在職証明書（様式第１４号）
・住民票の写し（過去１か月以内に発行されたもの）

・奨学金返還証明書

※奨学金返還証明書は（独法）日本学生支援機構に発行申請を行ってください。